
ZARZĄDZENIE NR 124.2020 

Burmistrza Halinowa 

 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

 
 
zmieniające Zarządzenie Nr 166 Burmistrza Halinowa z dnia 31 października 2013 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej i ustalenia jej 

regulaminu 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W Zarządzeniu Nr 166 Burmistrza Halinowa z dnia 31 października 2013 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej i ustalenia jej regulaminu, 

zmienionym Zarządzeniem Nr 115.2020 r. z dnia 26 października 2020 r. wprowadza się 

następującą zmianę: 

 

W Regulaminie Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Halinowie, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 115.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 

26 października 2020 r. w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. O terminie i miejscu posiedzenia Komisji zawiadamia członków Przewodniczący 

najpóźniej na 7 dni przed terminem posiedzenia, dostarczając im jednocześnie niezbędne 

materiały. Zawiadomienia będą przesyłane pocztą elektroniczną na wskazane przez 

członków Komisji adresy e-mail. Dopuszcza się przesyłanie pocztą elektroniczną 

materiałów stanowiących przedmiot posiedzenia”. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


